АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.04.2013
№ 71
ст-ца Переясловская
Об утверждении перечня должностей муниципальных служащих администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, обязанных представлять сведения о своих расходах и расходах своего супруга (супруги), несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 03 декабря 2012  года № 230–ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходами», Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень должностей муниципальных служащих администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, обязанных представлять сведения о своих расходах и расходах своего супруга (супруги), несовершеннолетних детей (приложение).

2. Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района О.А.Компаниец обеспечить обнародование настоящего постановления.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района
В.В.Татарин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
от 15.04.2013 № 71

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальных служащих администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, обязанных представлять сведения о своих расходах и расходах своего супруга (супруги), несовершеннолетних детей
	1.
	Заместитель главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.

	2.
	Главный специалист администрации Переясловского сельского поселения.

	3.
	Специалист 1 категории, финансист администрации Переясловского сельского поселения.

	4
	Специалист 1 категории, главный бухгалтер администрации Переясловского сельского поселения.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В.Татарин